



Fotoğrafın bilinmeyen hikayesi

31 Ocak Cuma 2020 20:47



Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyesi Bülent Arınç'ın kızı Ayşenur Arınç ve damadı Ekrem Yeter'in düğününe katılan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın yer aldığı fotoğrafın karesi ilk kez gündeme geldi.

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyesi Bülent Arınç'ın kızı Ayşenur Arınç ve damadı Ekrem Yeter'in düğününe katılan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın yer aldığı fotoğrafın karesi ilk kez gündeme geldi.

Odatv Editörü Caner Taşpınar, "**Damat-Fethullahçıların AKP'li Kayınpederleri**" adlı kitabında Bülent Arınç ve ailesinin FETÖ ilişkilerini anlattı.

Kırmızı Kedi Yayınevi'nden çıkan kitapta, Bülent Arınç'ın kızını evlendirdiği güne ilişkin dikkat çeken bilgiler ye aldı.

Kitapta yer alan fotoğraf kısaca şöyle anlatıldı:

"Bu fotoğrafta, Tayyip Erdoğan'ı hemen tanımışsınızdır.

Yıl 2002.

Erdoğan, gelin ve damadı tebrik ediyor.

Gelinin kapattığı, 'mutluluklar dileriz' yazısının altında ne yazdığı dikkatinizi çekti mi?

Tam olarak anlaşılmasa da 'Yimpaş' yazılı olduğundan artık eminsinizdir, diye düşünüyorum.

Bulmacayı bir kenara bırakalım ve resmi bilgilerden devam edelim.

Fotoğraftaki yer, Yimpaş Söğütözü Tesisleri.

Gelin, Ayşenur Arınç. Damat, Ekrem Yeter."



NİKAH GÜNÜ ŞAHİT ERDOĞAN NELER SÖYLEDDİ

Yimpaş ile FETÖ bağlantısının anlatıldığı kitapta Damat Ekrem Yeter'in FETÖ dosyası ve ilişkilerinden bahsediliyor. Damat Yeter'e ilişkin özetle şu bilgiler var:

"Bülent Arınç'ın damadı Ekrem Yeter, 5 Haziran 2017'de FETÖ üyeliğinden tutuklanmış, 4 gün sonra, 9 Haziran 2017'de de tahliye edilmişti. Ekrem Yeter, FETÖ ile mücadele kapsamında çıkarılan 2 Eylül 2016 tarihli 673 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile üniversiteden ihraç edilmişti. Ekrem Yeter, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Kardiyoloji Anabilim Dalı'nda 'doçent' olarak görev yapmaktaydı."

"7 Eylül 2002 yılında Arınç ailesi kızları Ayşenur'u evlendirdi" denilen kitapta nikah günü Erdoğan'ın yaptığı açıklamalar ise şöyle aktarıldı:

"Nikah günü şahit Erdoğan'la çekilen o fotoğrafa dönecek olursak...

Erdoğan burada gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Diyarbakır 4 Nolu DGM tarafından adli sicil kaydının silinmesi ile seçime girmesinin önünde engel kalmadığını söyleyen Erdoğan, **'Şu anda bizimle ilgili olarak bu konuda verilecek karar Yargıtay'a ait değildir. Konu şu anda bir sicil kaydı meselesidir ve bu sicil kaydının silinmesini de Diyarbakır 4 Nolu DGM kesin hükme bağlamıştır. Bu kesin hükümden sonra sicil kaydının silinmesi içinde Adli Sicil İstatistikleri Genel Müdürlüğü'ne de tezkerenin yazılmasını kesin hükme bağladığı için bundan sonraki karar Yargıtay'ın değil Yüksek Seçim Kurulu'nun kararıdır'** diye konuştu.

Konuşmadan sonra...

Eşi Emine Erdoğan ile birlikte genç çifti kutlayan Tayyip Erdoğan, geline bilezik hediye etti."

YİMPAŞ HOLDİNG

Kitapta Yimpaş Holding'in, bugün AKP yöneticisi olan kritik isimlerden başlanarak FETÖ'ye uzanan süreci ayrıntı olarak yer aldı.

İşte özeti:

"Yozgat İhtiyaç Maddeleri Pazarlama Anonim Şirketi: Yimpaş Holding.

1982 yılında Yozgat'ta Dursun Uyar tarafından kuruldu.

Sloganı: Birlikten Doğan Güç.

Yaklaşık 20 yıl içinde büyüyüp dev bir holding haline geldi. 2000 yılında Türkiye'den yurtdışına yaptığı ihracatta Ankara'da birinci, Türkiye'de ön sıralarda bulunan üretimden vergi veren şirketler arasında ilk 20 içerisinde bulundu. Capital dergisinin

2002 yılında, 2001 yılı verilerine göre yaptığı 'Türkiye'nin En Büyük 500 Özel Şirketi' araştırmasında 47. sırada yer aldı. Power dergisinin düzenlemiş olduğu 'En Büyük 250 Hizmet Şirketi' araştırmasında ise 24. sırada yer buldu.

Yimpaş 1995'ten sonra Almanya'ya açılıyor. 1997 yılı ve sonrası toplanan paraların ne şekilde Türkiye'ye aktarılacağı sorusu ortaya çıkıyor. Bu sorunun cevabı da Asya Finans oluyor. 1996 yılı Ekim ayında kurulan Asya Katılım Bankası, 1997 yılı Ocak ayında doğrudan Yimpaş Holding A.Ş. ile Almanya'ya açılıyor. Para toplama faaliyetinin öncüsü ve en büyüklerinden olan Yimpaş Holding A.Ş. bu finans kurumunun en büyük ortağı olarak toplanan paraların değerlendirileceği bir finans kurumu olarak kullanılıyor. Özellikle faizin günah olduğu söylemi ile toplanan paralar faiz ile çalışmayan bir banka üzerinden değerlendiriliyor. Dini söylemlerle kanuna aykırı olarak toplanan milyonlarca mark, bu şekilde Yimpaş Holding A.Ş. tarafından ortağı olduğu bu finans kurumu üzerinden Türkiye'ye aktarılıyor. FETÖ'nün mali altyapısını oluşturan Asya Finans'ın ve en büyük ortağı Yimpaş Holding, gurbetçiyi mağdur ederek büyüyor. Siyasilerin desteğiyle dünyanın en büyük dolandırıcılıklarından biri gerçekleşmiş oluyor."

Odatv.com



damat

kitap

bülent arınç

Tayyip Erdoğan

Ekrem Yeter

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

